
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

mezi smluvními stranami

číslo smlouvy: S/5/61894630/2024

Objednatel:
Obchodní jméno:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Odpovědný zástupce:

a

Základní Škola Slaný, příspěvková organizace
Palackého 570/1, 274 01 Slaný
61894630

Mgr. Vladimíra Mašková, ředitelka

Zhotovitel:
Obchodní jméno: Jaromír Jakeš
Sídlo: Přelíc 59
IČ: 48709115
DIČ: Neplátce DPH

takto:

1. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vztahů smluvních stran při vzájemné obchodní
spolupráci.

2. Podle této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele, na svůj náklad a
nebezpečí, malířské a natěračské práce ldále také jen dílol, které spočívá v ZŠ Slaný,
Pa1ackého 570/1. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

2. Cena díla a její splatnost

1. Smluvní strany se dohodly, Že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních
stran, na základě cenové nabídky, ve výši 367360 KČ. (uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy
- cenová nabídka malířských služeb).



2. Cena díla zahrnuje vlastní provedení malířských a natěračských prací, přípravu, materiál
nutný k provedení díla (nátčry, ředidla, penetrace, veškerá technická zařízení nutná pro
provedení díla, žebříky, lešení atd.).

3. Objednatel se zavazuje, za účelem provedení díla, poskytnout zhotoviteli elektrickou energii,
vodu či vytápění, a to v nezbytném rozsahu bezplatně, nebude-li dohodnuto jinak.

4. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení dohodnuté ceny díla, a to po předáni díla bez vad a
nedodělků. O předání díla bude sepisován písemný předávací protokol podepsaný občma
smluvními strananii, který bude podkladem pro vystavení faktury. Splatnost faktury je 10
dnů.

3. Termín provedení díla a záruka za jakost

1. Termín provedení díla od 15.7.2024 - 31.8.2024
2. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat za provozu objednatele a je povinen

při plnění díla respektovat pokyny objednatele.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat v termínech dle potřeby objednatele

a pokud to bude vyžadovat provoz i o víkendech.
4. Zhotovitel timto poskytuje objednateli záruku za provedené práce v trvání 2 let.

Tímto není dotčena záruka poskytovaná výrobci či dodavateli rnateriálu použitých při
provádění díla.

5. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklad řešit případné vady, a to bez zbytečného odkladu.

4. Smluvní sankce

1. Zhotovite1 se tímto zavazuje zaplatit dohodnutou smluvní pokutu pro případ prodlení nebo
pro případ, že by neodstranil ve lhůtě do 10-ti dnů od oznámení objednatele zjištěné závady,
a to ve výši 0,02 % z ceny díla, týkající se té které akce.

5. Závěrečná ustanovení

1. Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Mgr. Vladirníra Mašková ředitelka

2. Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:
Dagmar Frolíková — ekononika, tel.: 727 876 575 email: ekononika@zs-palackeho.cz

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 15.7.2024 - do 3 1.8.2024. Smlouvu lze měnit
na základč souhlasu obou smluvních stran formou jejich písemných dodatků a změn.

4. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacírn.



5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednorn.
Nedílnou součástí smlouvy je její příloha č. 1 - ceník prací, příloha Č.2 -odůvodnění výběru
dodavatele.

6. Smluvní strany potvrzují, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy a na důkaz toho
připojují svůj podpis.

Ve Slanéni dne 15.7.2024

objednatel :

Ve Slaném dne 15.7.2024

Mgr. Vladimíra Mašková
ředitelka

zhotovitel :

.

Jaromír Jakeš


